

Clara Zetkin yaşamını, barış savaşımına ve kadın haklarının korunmasına adanmıştı.

① Kadınlara, kadınların ^{özgürlük} ~~kurtuluşu~~ savaşımını öğretiyor, kadının ^{kadın} ekonomik, politik, sosyal ve kültürel yaşamında erkeklerle aynı haklara sahip olduğunu gösteriyordu. Ulusal ve uluslararası kadınların bir araya gelerek, kadınlar için birlikte çalışmalarını ~~öneriyordu~~ - istiyordu.

② Kadınlara, savaş hazırlıkları yapanları iyi tanımalarını ve onlara karşı, yer almalarını öğretiyordu. Kalıcı barış için silahlı mücadeleye karşı seslerini duyurmalarını ~~istiyordu~~ öneriyordu.

③ Kadınlara, en haklı istemleri olan barış ve çocuklarına iyi bir gelecek hazırlamaları için ~~değişik~~ yollar anlamalarını, ^{söylüyor} daha çok kadını, kadın hareketlerine kazandırmanın yollarını ~~öğretiyordu~~ gösteriyordu.

Clara Zetkin (1857-1933)

Barış ve kadın haklarının öncü savaşçısı



Uluslararası kadınlar gününün doğuşu
26/27 ağustos 1910

Uluslararası kadınlar gününün ortaya çıkışı,
kadın işçilerin gelişme savaşımı ve kadınların
işçi ve ev kadını olarak çifte sömürüsüne
bağlıdır. Sosyal haklar için barış için
demokratik yaşam için savaşım kadınların
eşit haklara sahip olmasını gerektiren bir parçasıdır.



- 8 Mart 1857: Tekstil ve giyim sanayinde çalışan kadın işçilerin iş koşullarının düzeltilmesi için kadınlar seçme ve seçilme hakkı için mücadele için ~~başlattıkları~~ ~~New York sokaklarında~~ ~~başlattıkları~~ ilk büyük kadın yürüyüşü.
- Paris komünü 1871 = Onbinlerce Fransız kadınının ~~başlattıkları~~ Paris komünü için sokaklarında Savaşımı.
- 1893 Den Haag: Barış karşı ilk uluslararası kadınlar konferansı.
- Almanyada Sendikalar ~~anda~~ örgütlenmiş kadın işçilerin ~~sayısının~~ artması (1907 senesinde 120 bin kadın işçisi sendikalarda örgütlendiler 10 bin kadın 94 kültürel örgütlerde birlik sağladılar)
- 1905/1907 10 bin Rus kadın işçisinin irkçılığa karşı grevi.

Tüm bunlardan çıkarak ¹⁹¹⁰ ikinci sosyalist uluslararası kadınlar konferansında Clara Zetkinin önerisi ile ~~sa~~ yeni savaşım yolları saptandı

Fabrikalarda çalışan kadınları yığınsal ve birlik içinde uluslararası savaşıma kazanmak, Demokratik temel hakları olan barış, ulusal bağımsızlık, toplumsal ilerleme yolunda, uluslararası birliğinde olmak. 8 Martın uluslararası kadınlar günü olarak kabulü saptandı. Katılmayı kabul edildi.

Clara Zetkinin ana hedefi, kadınlara az ~~çok~~ fakat devamlı bir çalışmayla kendi haklarını öğretmek, bu hakların kadınların sosyal ilerlemesi ve dünyada barış için verilen savaşımınla sıkı sıkıya bağlı olduğuna göstermektir.

Avrupalıların bazı ülkelerinde ve Amerikada başlayan kadın hareketlerinin savaşım günü Avrupa, Asya, Afrika, kuzey, orta ve güney Amerika ve Australyada sayıları gittikçe artan kadınları birleştirmiştir. Bu araya getirmiştir.

1 Aralık 1845 de Parisde toplanan faşizme ve savaşa karşı olan kadınlar bin araya gelenek uluslararası demokratik kadınlar federasyonunu kurmuşlardır.

~~Ana hedef~~ UDKF. ana hedef olarak

1- milyonlarca kadın anne ve çocukların korunmasını ve haklarının kabulunu ~~savunmasını~~ 2- Barışın savunulmasını, 3- Demokrasi ulusal bağımsızlık ve sosyalizm için birlikte ve örgütlü olarak ~~savunulmasını~~ 4- geleneksel uluslararası kadınlar gününü sürdürmeyi 5- ve amaçlarını yerküneye yaymak ~~kabul etmişlerdir.~~

karar almışlardır.



— Milî —

— Barışın savunulması —

— Demokrasi —

— — — — —

—

Bugün ~~75 yıl sonra~~ milyonlarca kadın
8 Mart da değişik konularda
Bilgi dolu kuruluşlar sayılmıyacak kadar
din



75 yıl sonra, bugün milyonlarca kadın
8. mart'ta çok yönlü, güçlü programlarıyla örgütler =
sayılmıyacak kadar çoktur.

^{Kadınlar} Yerkürenin her tarafından, ~~kadınlar~~ neredeyse
^{Kadınlar} dünyanın her ülkesinden;
Tüm hakların (ulusun) bir bölümü ~~kadınlar~~; ^{kadınlar} işçiler ve ex
^{Kadınlar} öğretmenler, bilim dalındaki kadınlar ve
^{Kadınlar} sanatkarlar;

^{Kadınlar} En üstü ve tarımda
^{Kadınlar} Değişik politik ve dine bağımlılar
^{Kadınlar} Kadın kuruluşlarında, sendikalarında ve politik partilerde
örgütlenmiş veya örgütlenmemişler ~~kadınlar~~.
hepsi uluslararası kadınlar gününde toplanıp
birlikte kararlıklarını, barışın korunması ve
nükleer felaketin önlenmesi, sağlıklı sosyal ilerleme
ve eşit haklara kavuşmanın gerçekleşmesini kendi
ellerine aldılar.

Bildiginiz gibi, dayanışma, başarmaya yardım eden!

8. Mart 1985 yılında, Uluslararası Kadınlar gününün
(tarihsel) anlamı büyüktür, barış sevenler, Hitler faşizminin yenilgisi, ^{işinin} Japon militarizmi
ve ikinci paylaşım savaşının ~~40. Yılıni kutluyorlar~~ Her
kıtanın kadınları, Uluslararası Kadınlar Federasyonunun
40. kuruluş yılını kutluyorlar. Dünyanın 5 kıtasından
milyonlar ve milyonlarca ^{kadın} uluslararası kadınlar gününe
yeni ~~ünler~~ katılacaklardır.